CONG TY CO PHAN KIEU QUAN HOA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KIEU QUAN HOA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: KIEU QUAN HOA JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: KIEU QUAN HOA .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108445452
3. Ngay thanh lap: 25/09/2018
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 291 T6 Hiéu, Phuong Dich Vong, Quan Cau Gidy, Thanh ph Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0888721166 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Mé& nganh
1.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
2. |Ban budn d6 udng 4633
3. |Bané d6 udng trong cac cira héng chuyén doanh 4723
4. |Nha hang va céac dich vu dn uong phuc vu luu dong 5610(Chinh)
(Khong bao gom kinh doanh quay bar, phong hat karaoke, vii
truong)
5. San xuét cac loai banh tir bot 1071
6.  |Bén budn thuc pham 7 4632
(khong bao gom kinh doanh thyc pham chirc nang)
7. |Ban 1¢ luvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
8.  |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
9. |Cung cép dich vu an uéng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v61 khach hang
10.  |Dich vu phuc vu d6 uéng 5630
11.  |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
12.  |Xay x4t va san xuat bot tho 1061
13.  [San xuat tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
14. |San xuét mi ng, my soi va san pham tuong tu 1074
15.  [Sén xuit moén an, thirc dn ché bién sin 1075
16.  |Ban budn nong, 1am san nguyén li¢u (trir g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
17.  |bai ly, moi gidi, dau gid hang hoa 4610
Chi tiét: Pai ly, mdi gidi thuong mai
(Khong bao gom hoat dong dau gia)
18.  |Ban 1 thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
19. [Dich vu én uéng khac ’ ‘ 5629
Chi tiét: Cung cap dich vu dn udng theo hop dong véi khach
hang, trong khoang thoi gian cu thé
20. |Hoat déng dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 8299
phén vao dau
Chi tiét: Xuét khau, nhap khau cac mit hang cong ty kinh
doanh ‘ 7
(Khong bao gom kinh doanh thyc pham chirc ndng)
6. Von diéu 1¢: 1.500.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phan dwoce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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NGA

DUONG VIET

S6 16, ngd 130
DPéc Ngit, Phuong
Vinh Phuic, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

300.000.000

20,000

Tong sO

30.000

300.000.000

20,000

0011770052
06

2 [TRAN BINH
VIET BAO

S6 5/558/8 duong
Nguyén Van Cir,
Phuong Gia
Thuy, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

45.000

450.000.000

30,000

Tong so

45.000

450.000.000

30,000

0480840000
27

3 DO THANH
TRUNG

S6 115B, t6 10B,
Phuong Thinh
Quang, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
thong

75.000

750.000.000

50,000

Tong sO

75.000

750.000.000

50,000

0010820108
57

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: DUONG VIET NGA Gid6i tinh: N

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 10/02/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001177005206

Ngay cap:  30/06/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: So 16, ngo 130 Poc Ngit, Phweong Vinh Phiic, Qudn

Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 16, ngé 130 Péc Ngit, Phwong Vinh Phiic, Quédn Ba Pinh, Thanh phé

Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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